
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    106 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Малютина Данила 09.06.2015г.р  в группу общеразвивающей 

направленности № 10 для детей от 3 до 4лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    108 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Зеленского  Даниила Антоновича 08.05.2013г.р в группу общеразвивающей 

направленности № 3 для детей от 5 до 6лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 
 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    109 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Войтехович Таисию 14.08 .2012г.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 7 для детей от 6 до 7лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    110 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Чепелева Матвея 20.03.2013 г.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 3 для детей от 5 до 6лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 
 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    111 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Воложанин Кирилл 13.11.2012 г.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 7 для детей от 6 до 7лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.07.2018г.                                                                        №    112 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Романову Екатерина 18.06.2015 г.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 10 для детей от 3 до 4лет, с  06.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 
 

 


